
 

 

UCHWAŁA NR 2290/20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie § 15 pkt 4, 5  lit.b i 6 Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmian między działami, rozdziałami i paragrafami w: 

dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

rozdziale 40095 – Pozostała działalność 

dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70095 – Pozostała działalność 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92195 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zmian dokonuje się w związku z realizacją Działań pn.: „Infrastruktura edukacyjna  

i szkoleniowa–ZIT KOF”, „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym” i „Zachowanie 

dziedzictwa kulturowego i naturalnego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane 

do poniesienia w roku budżetowym 2020” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty 



realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji 

i Rozwoju. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     822,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    822,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

6259   822,00 

OGÓŁEM     822,00 



  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     822,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    822,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 

sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 
sektor finansów publicznych 

6259   822,00 

OGÓŁEM     822,00 



  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     822,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    822,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   822,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   822,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  822,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

6259 822,00   

OGÓŁEM   822,00 822,00 



  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     822,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    822,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.6)  

Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250) 

sektor finansów publicznych 

2059   822,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   822,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  822,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.6)  
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250) 

sektor finansów publicznych 

6259 822,00   

OGÓŁEM   822,00 822,00 



  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   822,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  822,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059 822,00   

OGÓŁEM   822,00   



  

  

 

WYDATKI CZERWIEC/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 30.06.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   822,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  822,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4)  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

sektor finansów publicznych 

2059 822,00   

OGÓŁEM   822,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

2290/20  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.06.2020 

roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2020 roku 

1  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym  
(1a223)  

UMWŚ  2016-2022  400  40095  
   

822,00  

   
Wydatki majątkowe 

            
łącznie 

budżet państwa 

822,00  

822,00  

2  
Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF  
(1a250)  

UMWŚ  2017-2020  700  70095  
   

0,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 

budżet państwa 

822,00  

822,00  

   
Wydatki majątkowe 

            
łącznie 

budżet państwa 

-822,00  

-822,00  

3  
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego  

(1a224)  
UMWŚ  2016-2022  921  92195  

   
-822,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 

budżet państwa 

-822,00  

-822,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 2290/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.06.2020 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2020 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059)  
822,00  822,00  

1  700     Gospodarka mieszkaniowa     822,00  

      70095  Pozostała działalność     822,00  

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  822,00     

      92195  Pozostała działalność  822,00     

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6259)  
822,00  822,00  

1  400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę     822,00  

      40095  Pozostała działalność     822,00  

2  700     Gospodarka mieszkaniowa  822,00     

      70095  Pozostała działalność  822,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  822,00  822,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  822,00  822,00  

OGÓŁEM DOTACJE  1 644,00  1 644,00  

 

 



 

  

 

 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 2290/20  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.06.2020 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe 

Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 
Projekt: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224)    UMWŚ  921  92195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-822,00 
0,00 

-822,00 

0,00 

0,00 

1.2  

Priorytet 6 Rozwój miast 

Działanie 6.6 Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa - ZIT KOF 

Projekt: Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)    UMWŚ  700  70095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

822,00 
0,00 

822,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

2.1  

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia 

Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

w sektorze publicznym i mieszkaniowym 
Projekt: Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 

sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223)    

UMWŚ  400  40095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

822,00 
0,00 

822,00 
0,00 

0,00 



2.2  

Priorytet 6 Rozwój miast 

Działanie 6.6 Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa - ZIT KOF 

Projekt: Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa-ZIT KOF (1a250)    UMWŚ  700  70095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-822,00 
0,00 

-822,00 

0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



  

  

 

 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 2290/20  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.06.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  0,00  

I  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 


